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Купить квартиру за 9 980 000 рублей на Дубровинского, 58

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Дубровинского, 58

9 980 000 Р
188 302Р за м2

53.00 м2

Общая
37.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
16 из 16
Этаж

Описание: Предлагаем купить 2 комн квартиру ул. Дубровинского,58 С 16 этажа открывается завораживающий вид на реку Енисей, горы.
Идеальное место для любителей бега и прогулок. Закрытая территория, установлено видеонаблюдение. Приятно находится в местах
общего пользования, доброжелательные соседи. В подъезде 2а лифта- грузовой и пассажирский. Общая площадь квартиры 53.3 кв. м.
Состояние полностью отображено на фото. всё сделано качественно, со вкусом и любовью хозяев. Выровнены стены, потолки, новая
электропроводка, пол- кварц- винил и кафельная плитка, алюминиевые радиаторы отопления, обогрев пола. Санузел просторный в кафеле.
Установлены кондиционеры, балкон облагорожен. Вы можете насладится панорамным видом за чашечкой кофе или чая! Над вами-
полноценный технический этаж - никто не топает и не топит. Придомовая территория: Закрытая территория, установлено
видеонаблюдение. Инфраструктура: Локация- главное преимущество! Дом расположен в районе «Стрелки и речного пароходства. под рукой
площадь Мира, Красноярская краевая филармония, галерея Енисей, институт искусств им. Д.Хворостовского, центральная набережная, о.
Татышев. В шаговой доступности: гимназии, школы,, Красноярский краевой Дворец пионеров, супермаркеты, продуктовые магазины, банки,
аптеки, рестораны, кафе, студии красоты ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 16 Этажей всего 16

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 37.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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